
Pitufos
Rústico Mantequilla y Mermelada
Rústico de Aceite y Tomate
Rústico de Paté
Rústico de Sobrasada
Rústico Salchichón
Rústico Chorizo
Rústico Mixto
Rústico Catalana
Rústico Catalana Manchego
Rústico Bacón Completo

1.50€
1.50€
1.50€
1.50€
2.00€
2.00€
2.50€
2.50€
3.50€
3.50€



Croissant
Croissant Mixto
Napolitana Chocolate
Tarta Casera

2.00€
3.00€
2.00€
3.50€

Dulces



Café con leche
Café con leche doble
Café Capuchino
Café Americano
Expreso o solo
Café Solo Doble
Té o infusión
Té Inglés
Zumo de naranja natural

1.50€
2.00€
3.00€
1.50€
1.50€
2.00€
1.50€
2.00€
2.50€

Bebidas


